
                                                            ZARZĄDZENIE NR   26 /2023

                                                              Wójta Gminy Radziłów

                                                            z dnia  24 lutego 2023 roku

                                   w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu

   Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym          

( Dz. U.  z 2023 r. poz.  40  ) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy   i Polityki Społecznej

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności  przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 

podróży służbowych  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2302 ) w związku z § 2 rozporządzenia  z dnia        

25 marca 2002r. Ministra Infrastruktury w sprawie ustalenia oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i 

motorowerów niebędących własnością pracodawcy  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 5) zarządza się co 

następuje:

                                                                             § 1

Ustala się dla potrzeb umów z pracownikami Urzędu Gminy Radziłów i z osobami  dla których

czynności z zakresu prawa pracy wykonuje Wójt Gminy Radziłów , umów  w sprawie 

używania przez pracownika samochodu prywatnego do  celów służbowych , stawkę za jeden 

kilometr przebiegu w wysokości 0,89 zł.

                                                                             §  2

Zlecenie wyjazdu służbowego dokonywane będzie na podstawie druku polecenia wyjazdu 

służbowego, a zezwolenie na użycie do tego celu samochodu prywatnego dokonywane 

będzie na podstawie zawieranej z pracownikiem umowy po wcześniejszym złożeniu przez 

niego wniosku.

                                                                             § 3

Uchyla się Zarządzenie nr 8/2022  Wójta Gminy Radziłów z dnia 14 stycznia 2022 roku              

w  sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu.

                                                                            § 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

                                                                            § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  17 stycznia 2023 

roku.

                                                                                                                                       Wójt Gminy Radziłów

                                                                                                                                          Krzysztof Milewski


